
Uchwala Nr M2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na organizację powiatowych szkolnych zawodów sportowych na 
terenie Powiatu Sokołowskiego w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
w 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 
zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego 
konkursu ofert na organizację powiatowych szkolnych zawodów sportowych na terenie 
Powiatu Sokołowskiego w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w 2021 r. 
w składzie:

1. Ryszard Domański - Przewodniczący Komisji
2. Iwona Sokołowska - Członek
3. Elżbieta Sawicka - Członek

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak-^

Bogdan Czarnocki

Przewodniczący Zarządu - Elżbieta Sadowska

Członkowie: Ryszard Domański .,


